Протокол заседания СНК стоматологии детского возраста КГМУ  от
20.02.2023
Присутствовали:
Куратор СНК стоматологии детского возраста д.м.н. доцент Ширяк Т.Ю.
Староста СНК стоматологии детского возраста Касимова Дина 4503

Повестка дня:
Мастер-класс по наложению коффердама
Ординатор 2 года: Новикова Е.В. и студент гр. 4401: Гануми С.В.
Руководитель: к.м.н. , доцент Цинеккер Д.А
Список студентов, присутствующих на заседании СНК стоматологии детского возраста:
	№
	ФИО
	Группа
	Телефон
	Электронная почта

	1
	Касимова Дина
	4503
	89274219816
	2000din@mail.ru

	2
	Григорьева Алла
	4308
	· 89869215318
	Allochka-grigoreva@inbox.ru

	3
	Вакилова Алия Ильнуровна
	4308
	89677798826

aliya.vakilovaIII@mail.ru

	4
	Страмаус Милена Александровна
	4308
	89673360280

AliceScenkrad@mai.ru

	5
	Гатауллина Филюса Фаиловна
	4308
	8952031540

gataulinafilusa02@gmail.com

	889172324337

	6
	Рафикова Алина Ринатовна
	4308
	89178077381

rinat.alinalo@gmail.com

	7
	Ишметова Камилаа Линаровна
	4501
	89600688885

ishmetova.kamilpchka@mail.ru

	8
	Мадьярова Эвелина Ильнуровна
	4501
	89872768441

evelina-madyarova@mail.ru

	9
	Дормидонтова Арина Александровна
	4501
	89600426969

arinfdar@yandex.ru

	10
	Бисеров Рустам Ильмарович
	4501
	89520460652

biserov_r@mai.ru

	11
	Додрова Вероника Михайловна
	4307
	89126899185

veronika1417146yandex.ru

	12
	Сулейманова Айнур Зиядовна
	4307
	89656066822

ajnur.sulejmanova@mail.ru

	13
	Оруджалиева Айнура Ислам кызы
	4506
	89869174925
	ainuratou00@mail.ru

	14
	Сайфуллина Рената Наилевна
	4506
	889172324337

r.sajfullina2000@yandex.ru

	15
	Шареева Диана Руслановна
	4407
	89033424319

miss.shareeva@mail.ru

	16
	Новикова Елена Сергеевна
	Ординатор 2 года
	89519993803

novickov@mail.ru